
Uchwała nr XVI/154/91 

z dnia 29 lipca 1991 

W sprawie: upoważnienia kierowników zakładów budżetowych Administracji Budynków 

Komunalnych Nr 1-15 do załatwiania spraw dotyczących kaucji zabezpieczających pokrycie 

należności miasta z tytułu najmu lokali mieszkalnych. 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. 

U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami/ 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się kierowników Administracji Budynków Komunalnych Nr 1-15 w Szczecinie - 

w zakresie ich właściwości miejscowej - do załatwienia indywidualnych spraw dotyczących 

kaucji zabezpieczających pokrycie należności miasta z tytułu najmu lokali komunalnych w 

szczególności zaś do ustalenia wysokości kaucji i wydania decyzji o zwolnieniu w całości 

bądź w części od obowiązku uiszczania kaucji oraz o rozłożeniu jej na raty na zasadach 

ustalony ch przez Zarząd Miasta Szczecina. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 1991 r. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

  

 


